
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1109/QĐ-SGDĐT Lâm Đồng, ngày 07 tháng  10  năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 
Kiểm tra công tác đầu năm học 2019-2020 

 
 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 12/2017/QĐ-UBND ngày 28/3/2017 của UBND tỉnh 
Lâm Đồng về việc ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;  

Thực hiện công văn số 893/TTr-NV2 ngày 18/9/2019 của Bộ Giáo dục và Đào 
tạo về việc triển khai công tác thanh tra đầu năm học 2019-2020;  

Xét đề nghị của Chánh thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo(GDĐT),   

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiểm tra dạy thêm học thêm; thu chi đầu năm học; hồ sơ sổ sách 

trong nhà trường; việc thực hiện các quy định đảm bảo an toàn trường học. 
Thời gian kiểm tra từ ngày 09/10/2019 đến hết ngày 11/10/2019. 
Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác đầu năm học 2019-2020 gồm 

các ông (bà ) có tên sau đây:  
1. Bà Lê Thái Loan, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng đoàn; Tổ trưởng tổ 

kiểm tra 1. 
2. Ông Lê Tấn Hùng, Phó Chánh Thanh tra Sở, Phó trưởng đoàn, Tổ 

trưởng tổ kiểm tra 2. 
3. Các thành viên  (có danh sách kèm theo) 
Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tiến hành kiểm tra 

theo các nội dung quy định tại Điều 1 của Quyết định. 
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng; Chánh thanh tra; Trưởng phòng GDTrH; Trưởng 

phòng GDTH; Trưởng phòng KH-TC Sở GDĐT và các ông (bà) có tên tại điều 
2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (để t/h); 
- Ban Giám đốc (để b/c); 
- Lưu:  VT, T.Tra. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

Phạm Thị Hồng Hải 
 



  UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 
 
 

ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC ĐẦU NĂM HỌC 2019-2020 
 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày    /10/2019 của Sở 
Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng) 
  
 

I. Tổ kiểm tra 1 (kiểm tra địa bàn Đà Lạt, Đức Trọng, Lâm Hà) 
  
1.  Bà Hồ Hoàng Thanh Vân, Phó trưởng phòng GDTH Sở GDĐT; 
 
2.  Ông Lâm Mã Quốc Dũng, Chuyên viên Phòng GDTrH Sở GDĐT; 
 
3.  Bà Lê Thị Hồng Vũ, Thanh tra viên, Thanh tra Sở GDĐT; 
 
4. Ông Nguyễn Xuân Hoàng, Chuyên viên Phòng KHTC Sở GDĐT. 
 
II. Tổ kiểm tra 2 (Kiểm tra địa bàn Di Linh, Bảo Lộc, Bảo Lâm) 
 
1.  Ông Nguyễn Duy Hải, Trưởng phòng GDTH Sở GDĐT; 
 
2.  Ông Lê Văn Minh, Chuyên viên Phòng KHTC Sở GDĐT; 
 
3. Ông Nguyễn Văn Thanh, Chuyên viên Phòng GDTrH Sở GDĐT. 
 

 
                          (Danh sách này  gồm 07 người) 

 
 
 


		2019-10-07T08:49:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




